寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：地下停四樓停車場進出管制

日期：113／11／23（六）

時間：9:00~18:00

位置：地下室B4F 汽車位1號～28號、41號～70號

說明：

本社區將於上述日期及位置實施執行泡沫放射測試及泡

沫原液之發泡倍比率濃度檢查。

測試及佈置保護作業期間 地下四樓 停車場進行管制，管

制區域如附件圖示，敬請各公司通知 地下四樓 車位使用者知

悉。

測試期間造成不便之處，敬請見諒並請各商戶予以配合，

如有管制區域之車位使用者未安排到替代車位，請通知管理中

心，謝謝。

特別載註：本項測試為泡沫測試會造成車輛淋濕並產生鐵繡水漬斑點。

公告日期：113年11月11日

公告期限：113年11月23日

公告文號：1131111001號

寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

灰
色

區
塊

為
管

制
區

域